
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja podłogi sportowej w Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Św. Jadwigi 1A w Oleśnicy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO OLEŚNICA - ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931022162

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 13

1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 71 398-09-11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zbk.olesnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zbk.olesnica.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com/pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja podłogi sportowej w Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Św. Jadwigi 1A w Oleśnicy.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-76e07c41-27e2-11ef-87ba-8eb060fd7bb8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00415138

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00066010/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Modernizacja podłogi sportowej w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Św. Jadwigi 1A w Oleśnicy.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00415138/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00361182

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: MT.481.7.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Planowany zakres robót: 
1) Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych;
2) Rozebranie posadzki z desek na legarach ( podłogi białe);
3) Rozebranie legarów podłogowych;
4) Oczyszczenie podłoża;
5) Demontaż i ponowny montaż tulei do słupków i stojaków;
6) Ślepa podłoga z desek o grubości 25 mm na legarach ułożonych krzyżowo – mjsc. Naprawa
podłogi sportowej;
7) Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianej;
8) Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych;
9) Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych;
10) Demontaż i ponowny montaż urządzeń sportowych;
11) Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo – wapiennej na ścianach i słupach
prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów;
12) Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian;
13) Wymiana posadzek o powierzchni do 1m2 w jednym miejscu z płytek terakotowych 30x30 cm n kleju;
14) Wymiana cokołów 2x10 cm z drewna liściastego;
15) Malowanie linii boiska farbami o wysokiej odporności na ścieranie i zarysowania;
16) Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km; 
17) Utylizacja gruzu;
Opis techniczny:
1) Przygotowanie podłoża:
Stan powierzchni podłoża powinien zostać sprawdzony przed przystąpieniem do robót:
- powierzchnia podłoża powinna być równa, bez ubytków i uskoków;
- powierzchnia powinna być oczyszczona z kurzu, luźnych ziaren zaprawy lub betonu;
-pomiar wilgotności podłoża powinien być mierzony przed przystąpieniem do robót 
wykładzinowych;
2) Wymagania dla listew przyściennych:
- Listwy przyścienne z drewna powinny mieć wyżłobienia umożliwiające wentylację przestrzeni podpodłogowej. Do
mocowania cokołów przypodłogowych powinny być stosowane wkręty z łbem soczewkowym stalowe, mosiężne lub
aluminiowe o średnicy 3-4 mm i długości równej 2,5 krotnej grubości cokołu. Wkręty powinny być zabezpieczone
antykorozyjnie;
3) Wymagania dla wykładziny sportowej:
- wielowarstwowa nawierzchnia sportowa o min. grubości 4 mm;
- zabezpieczona powierzchnia, fabrycznie systemem zabezpieczenia powierzchni, nie wymagającym 
żadnych dodatkowych powłok ochronnych przez cały okres użytkowania;
- zawiera ochronę antybakteryjną i przeciwgrzybiczną;
- z warstwą użytkową z kalandrowanego PCV o min. grubości 2,1 mm;
- w środku wzmocniona / zbrojona podwójną warstwą siatki z włókna szklanego gwarantująca wielofunkcyjność wykładziny;
- łączona za pomocą sznura o gr. 5 mm (spawanie metodą obróbki termicznej);
4) Sprawdzeniu przy odbiorze podlega:
- zgodność wykonania z dokumentacją techniczną (przedmiar i opis techniczny);
- rodzaj zastosowanych materiałów;
- sprawdzenie dotrzymania warunków ogólnych wykonania robót (cieplnych, wilgotnościowych) na 
podstawie zapisów w dzienniku budowy (wewnętrzny);
Sprawdzenie prawidłowości wykonania podkładu i warstw izolacyjnych na podstawie protokołów 
odbiorów międzyfazowych lub na podstawie zapisów w dzienniku budowy;
5) Odbiór posadzki obejmuje:
- sprawdzenie wyglądu zewnętrznego przez ocenę wzrokową;
- sprawdzenie prawidłowości ukształtowania jak wyżej;
-sprawdzenie tolerancji dopuszczalnych tj. nie przekraczających 1mm na długości łaty kontrolnej długości 2m;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00415138/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- sprawdzenie połączenia posadzki z podkładem przez oględziny, opukiwanie i naciskanie posadzki;
-sprawdzenie grubości posadzki na podstawie pomiarów wykonywanych w trakcie układania posadzki;
-sprawdzenie prawidłowości osadzenia w posadzce elementów montażowych wyposażenia sportowego przez oględziny;
- sprawdzenie prawidłowości wykonania styków materiałów posadzkowych, badania prostoliniowości i pomiaru odchyleń z
dokładnością do 1mm.
- sprawdzenie wykończenia posadzki i prawidłowości zamocowania cokołów podłogowych przez oględziny;
6)Właściwości techniczne:
- grubość całkowita: 7,5 mm;
- warstwa użytkowa (PCV)
- warstwa spodnia 9 sprężysta) z pianki PCV
- ognioodporność – min. Cfl s1 (wg. EN 13 501-1)
- amortyzacja na uderzenia (badanie metodą opisaną w EN 14808): klasa P1 (≥25%)
- odbicie piłki ≥90%
- system zabezpieczający przed uderzeniami (IPI) min 70%

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45431200-9 - Kładzenie glazury

45432111-5 - Kładzenie wykładzin elastycznych

45432114-6 - Roboty w zakresie podłóg drewnianych

45442180-2 - Powtórne malowanie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 209100,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 209100,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 209100,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TOP SPORT Jan Pietraszko

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5471348538

7.3.3) Ulica: Górska 88

7.3.4) Miejscowość: Bielsko-Biała

7.3.5) Kod pocztowy: 43-318

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00415138/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 209100,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-08-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00415138/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja podłogi sportowej w Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Św. Jadwigi 1A w Oleśnicy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO OLEŚNICA - ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931022162
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 13
	1.5.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 56-400
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 71 398-09-11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zbk.olesnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zbk.olesnica.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-76e07c41-27e2-11ef-87ba-8eb060fd7bb8
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00415138
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00066010/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00361182

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: MT.481.7.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 209100,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 209100,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 209100,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TOP SPORT Jan Pietraszko
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5471348538
	7.3.3) Ulica: Górska 88
	7.3.4) Miejscowość: Bielsko-Biała
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-318
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-15
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 209100,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



